POSIZIONATORE
POSIMATIC 2E
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
MACCHINA N° W000315256
 EDIZIONE  : IT Nota tecnica REF : 8695 6636
 REVISIONE : O
 DATA : 07-2019  Istruzioni originali
Il fabbricante vi ringrazia per la fiducia accordatale per aver acquistato

POSIMATIC 2E  F-15
2 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta: 
 articoli non tenuti in scorta: 
 articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della
pagina concernata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
  In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPO :
Numero :
 8695 6636 / O
F-16  POSIMATIC 2E
8695 6636 / O
POSIMATIC 2E  F-17
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
1 PC6201169   Manovella GN 471 160 V17
2 P02998156   Vite Filettatura Trapezoidale
3 P02998154   Cuscinetto della vite
4+5 W000137964   Ins. Motoreduttore compl. + pignone 12 denti
4 PC5700068   Motoreduttore PM3CM
5 P02998197   Pignone 12 denti
6 P02998167   Ruota 127 denti
7 W000365993   Cuscinetto di rotolamento 6201 2RS
8 P02998164   Piatto girevole
10 PC5255421   Coppiglia cilindrica
11 P02998157   Dado TENON
12 P02998165   Carter Perno
13 PC6200546   Cuscinetto di rotolamento 6012 2RS
14 W000140159   Presa di massa Treccia Corta
 W000137924   Spazzola della presa di massa (x1)
15 P91200133   Tirante isol.
16 W000365912   Impugnatura regolabile
  In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPO :
Numero :
 8695 6636 / O
F-18  POSIMATIC 2E
8695 6636 / O
POSIMATIC 2E  F-19
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
C1 W000137929   Scheda Madre Imballata
KA1 PC5606051   Relè 12vdc 5A 1RT /CI MKP
PR1 PC5603801   Ponte Raddrizzatore 1 AMP. 200 V.
C1 PC5600084   Cond 100MF 40V
R1-R2 PC5601398   Resis.1/2W  5%   1   K
V1 W000179461   Scheda Variatore RVE 30-6
TC1 W000365913   Tras. 100VA230.400/30
P1 W000147301   Potenz. 1 K PE30AM
 P00230155   Pulsante Regolazione Graduato
SA1  W000137931   Inter.Luminoso
SA2 W000137811   Invertitore Nero 16 A 250 V
FU1 P00200045   Fusibile 10 x 38 1 A AM
FU3 P00200010   Fusibile 5 x 20 5 A FSF